СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  26 мая 2016 г.                   №46
с. Козловка
«Об утверждении состава комиссии

по урегулированию конфликта интересов
лиц , замещающих

муниципальные должности в

Козловском  сельском поселении

Терновского муниципального района »
             В соответствии с решением Совета народных депутатов Козловского сельского поселения  № 34 от 01.04.2016 года « О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов», Совет народных депутатов Козловского сельского поселения
                                                       Р Е Ш И Л :
1.Утвердить   комиссию по урегулированию конфликта  интересов лиц, замещающих муниципальные должности в Козловском  сельском поселении
Терновского муниципального района в следующем составе:
	Микляев Юрий Владимирович
	председатель комиссии

председатель Совета народных депутатов Козловского сельского поселения  Терновского муниципального района

Члены комиссии:
	1.
	Ряховский Сергей Викторович
	председатель постоянной комиссии  Совета  народных депутатов Козловского сельского поселения по аграрным,  земельным  и строительным вопросам.

	2.
	Ряховская Ирина Ивановна
	председатель постоянной комиссии  Совета народных депутатов Козловского
сельского поселения по бюджету, налоговым вопросам и вопросам местного самоуправления.

	3.
	Кавешникова Марина

     Александровна
	председатель постоянной комиссии Совета народных депутатов Козловского
сельского поселения по социальным и правовым вопросам

2.Настоящее решение подлежит обнародованию.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава Козловского
сельского поселения                                                Ю.В.Микляев
1